
UCHWAŁA NR XXXV/266/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie powierzenia Międzygminnej Spółce Wodno-Kanalizacyjnej „SUPLAZ” Sp. z o.o. w Sulikowie 
zadań własnych Gminy Sulików w zakresie: utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy, zieleni 

gminnej i zadrzewień oraz cmentarzy komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art 7 ust. 1 pkt 3, 12, 13 i 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) oraz art. 2 i art 
4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679),  
Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Międzygminnej Spółce Wodno-Kanalizacyjnej „SUPLAZ” Sp. z o.o. w Sulikowie 
wykonywanie zadań własnych Gminy Sulików w zakresie: 

1) utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulików; 

2) utrzymania czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Sulików; 

3) zieleni gminnej i zadrzewień; 

4) spraw związanych z utrzymaniem cmentarzy komunalnych. 

§ 2. Sposób wykonywania zadań własnych gminy powierzonych niniejszą uchwałą określą umowy 
wykonawcze zawarte pomiędzy Gminą Sulików a Spółką Wodno-Kanalizacyjną SUPLAZ Sp. z o.o. 
w Sulikowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D4B3E56-2BC8-427C-9BE0-397B8F3719C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


